



Comprobante de Operación

Tipo de Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
Contrato: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 080037397918
Usuario: 42216605 - ALEJANDRA SOTO GRIJALVA
Referencia: 992021032613122915K164
Referencia numérica del Emisor:
Referencias del Movimiento: 9054282
Estado: EJECUTADO
Divisa: MXN
Cuenta CLABE: 014060920001739949
Cuenta Cargo: 92000173994 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO UNIDADACADEMICA
Cuenta Abono: 036060500192730103 - LUIS PINTO ORTEGA
Importe: \$ 18,096.00 MXN
Concepto: F1202 MTTO VEHICULO OFICIAL
Fecha y hora de Alta: 26/03/2021 13:12:29
Fecha y hora de Liquidación: 26/03/2021 13:12:29
Clave de Rastreo:
RFC Beneficiario:
RFC Ordenante: UPD970610CX0
Importe IVA:
Email del Beneficiario:

06 359

Operación realizada por internet



Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLínea

55 5169 4301 ó 55 5169 4303

SuperLínea Empresarial

SuperLínea PyME

T-256279



LUIS PINTO ORTEGA
 R.F.C. PIOL750704BS7
 BOULEVARD ARBOLEDAS 163 COL. HAMBURGO
 C.P. 35019 GOMEZ PALACIO GOMEZ PALACIO Durango
 TELS. 3008040 FAX:
 REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

CFDI 3.3	Tipo
1202	I-Ingreso
CSD Emisor	
00001000000410307668	
Lugar y Fecha	
35019	
2021-03-26T11:30:49	

Cantidad	Cve. Prod.	Cve. Unidad	Concepto	Unitario	Importe	Descuento
Impuestos Traslados						
Base		Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
3,800.00		IVA	Tasa	0.160000	608.00	
1	25174004	H87	Anticongelante UNIDAD DE MEDIDA: pz	120.00	120.00	0.00
Impuestos Traslados						
Base		Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
120.00		IVA	Tasa	0.160000	19.20	
1	78181507	E48	Limpieza inyectores por ultrasonido UNIDAD DE MEDIDA: Servicio(s)	200.00	200.00	0.00
Impuestos Traslados						
Base		Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
200.00		IVA	Tasa	0.160000	32.00	
1	78181507	E48	Mano de obra UNIDAD DE MEDIDA: Servicio(s)	3,650.00	3,650.00	0.00
Impuestos Traslados						
Base		Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
3,650.00		IVA	Tasa	0.160000	584.00	

CANTIDAD CON LETRA:

DIECIOCHO MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL: 15,600.00

IVA 0.160000 %: 2,496.00

TOTAL: 18,096.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos EFECTOS FISCALES AL PAGO

Nota o Comentario

Chevrolet Trax



Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|7180d217-4ccb-4b19-b688-1ce60fe5d5d7|2021-03-26T11:40:44|CAD100607RY8|owUQPtVhzSGDwoWUNd8op7C3uVzavgpQ7qq1b0zQOg1y13ZGBIVg01SHGOEor4hW1AUZSpTJww3ZDqGR4iSDdqwbaXNSZo8v0pJe8yJY91sNqVvYIIA33go9JEwhHThYW3zOTd49y5fzUZs77ZUnZCR/EVTZLJdFLi91q7xuYK7pEB0VeMHdnGycTDKsWcJzQdGMNrkATGCOe277UWg8QYP3xN5XSYd82AKIV8QYuCa2wuhgCR4rqzUe50/GQUdykfw4RS3zcRdKIINqNYhvNGwJ6UEjrL1kYLjaU/zp3iy/FuO1pUWCUgIHPFUZT7sPHjakQ8PLzIDfERY+lg==|00001000000406144089||

Sello Digital del CFDI

owUQPtVhzSGDwoWUNd8op7C3uVzavgpQ7qq1b0zQOg1y13ZGBIVg01SHGOEor4hW1AUZSpTJww3ZDqGR4iSDdqwbaXNSZo8v0pJe8yJY91sNqVvYIIA33go9JEwhHThYW3zOTd49y5fzUZs77ZUnZCR/EVTZLJdFLi91q7xuYK7pEB0VeMHdnGycTDKsWcJzQdGMNrkATGCOe277UWg8QYP3xN5XSYd82AKIV8QYuCa2wuhgCR4rqzUe50/GQUdykfw4RS3zcRdKIINqNYhvNGwJ6UEjrL1kYLjaU/zp3iy/FuO1pUWCUgIHPFUZT7sPHjakQ8PLzIDfERY+lg==

Sello del SAT

fq6xE84GRbwnqcl7s4quYRar5yQ3ep8j2iP0EwGxl79mfvzHdyQ9wmtntJDI0SSRY6MCMkWzqeU+p0tDAbGi+JrKOUZwqkPfkNtusyPzYYRQEc7zDDedv3UIrkXLGWQCBeelTSM8uklx/9EvzACx+JM9zxXGEP1pxuDOX0RrX8ohLyMrjtBnqcK9wNeJS+NbQARh0JgLIHIT8EqnCqHA7qs5VRyVa8PxoqGQLvplTF6/P6DzFqX57yX65AaHkb99Lj0np7qSgpKoVgDp2r/3+i+SAqH0qRRFzX0F/cR9/Ap0rMzkSp0YzWdMBWkw5r2irgY2VpsNi0I4BW4Nw==

Certificado SAT
RFC PAC

00001000000406144089
CAD100607RY8

Folio Fiscal

7180d217-4ccb-4b19-b688-1ce60fe5d5d7

Fecha Certificación

2021-03-26T11:40:44